СОВЕТ НОВОГОРЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

02.07.2019											 № 87

Об отмене решения

[bookmark: _GoBack]	В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством
РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета Новогоренского сельского поселения от 28.06.2019 № 86 «О внесении изменений в решение Совета Новогоренского сельского поселения от 14.12.2018 № 63 «О бюджете муниципального образования «Новогоренское сельское поселение» на 2019 год».
2. Настоящее решение опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения.

Глава Новогоренского
сельского поселения						                    И.А. Комарова

Председатель Совета Новогоренского
Сельского поселения						                       А.Н. Петрова